OTHET

OB UCTMONHEHWMN YYPEXXOEHWEM MNINAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON IEATENBHOCTH Kofbl
®opma no OKY[] 0503737
Ha 01 axsaps 2023 1. [Nara| 01.01.2023
Yupexaexue MBOOY "KpacHospyxckui geTcknid cag "ConHeyHbIR" no OKNO)|
O6ocobnexHoe nogpasgeneHue
Yupeaurens no OKTMO 14643435
no OKMNoO
Haumerosatue opraa, ocyulecTens-
HOLLEro NONHOMOMMS YYpeauTens nasa no BK| 871
Bua dmHakcoBoro obecneyeHnn (QeaTensHocTym)
MeproAnYHOCTL: KBapTanbHas, rofosas
EavHuua namepeHus: pyd no OKEX 383
1. Joxoabl yupexaeHus
Kon Koa YTBepxaeHo McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHMi —
HaumeHoBaHWe nokasatens cTpo- | aHanu- MNAHOBLIX yepes nuuesble uepe3s GaHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaccoBbIMU - OTKNOHEHNS
KM KW HasHayeHni cyera cyeta yHpexgeHus onepauusaMin
1 2 3 4 5 6 i 8 9 10

HAoxonw! - BCEro 010 33 249 620,20 31 306 852,96 - 684 774,40 31 991 627,36 1257 992,84

[0X0bl OT OKA3AHWUA NNATHbLIX YCNYT (PABOT),

KOMMEHCALIUW 3ATPAT 040 130 32 726 220,20 30 831 839,75 - 684 774,40 31516 614,15 1 209 606,05|

BE3BO3ME3[HbIE AEHEXXHBLIE NOCTYMNEHWA 060 150 523 400,00 475 013,21 - - 47501321 48 mmm..B_




2. Pacxofbl yYpexaeHus

®opma 0503737 c.2

HaumeHoBaKue nokasarens

Kop
cTpo-
Ku

Kon
aHanu-
TUKA

YTBepxaeHo
NNaHoBbixX
HazHaueHui

WcnonHeHo nnaxoBebix HasHaYeHWin

4epes nuuesble
cyeTa

yepes HaHkoBCkue
cyeta

yepes kaccy
yHpexaeHus

HEKACCOBLIMW
onepauuamm

WToro

Cymma
OTKNOHEHKA

2

4

5

6

7

8

10

Pacxopnb! - BCero
B TOM Y1Cne:

PACXO[b! HA BbINNATbLI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHWA BLINONHEHUA ®YHKLWIA
rOCYAAPCTBEHHBLIMU (MYHULIMNATIEHBIMK)
OPTAHAMU, KAZEHHBIMW YYPEXXOEHUAMM,
OPTAHAMW YNPABNEHWA rOCYAAPCTBEHHBLIMW
BHEBIOMKETHBIMA @OHOAMMW

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO/[bl HA BbINMATbI MEPCOHANY KAZEHHbIX
YUYPEXKOEHWUIA

(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + c7p. 119)

®oHg onnaTel TPyAa YYpeXaeHuin
WHble BoINNaThl NEPCOHANY YYpPEeXAeHUA, 33 UCKIIOYEHnEM
boHaa onnarsl Tpyaa

BaHocel no obazatensHoMy couMansHOMY CTpaxoBaHuio Ha
BbINNATLI NO onnare TpyAa paGoTHWKOB U WHbIE BbINNATHI
paGoTHWKaM yHpexaeHnid

3AKYTKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT AnA
OBECNEYEHWA TOCYOAPCTBEHHbIX
(MYHALUWNANBHbLIX) HY2KA

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHLIE 3AKYNKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECNEYEHWA NOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HY>XN,

(cTp. 241 + cTp. 243 + CTP. 244 + CTp. 245 + CTp. 247)

Mpouas sakynka Tosapos, paboT u yenyr
3akynka sHepreTM4ecKux pecypcos
COUMANBHOE OBECNEYEHWE W MHBIE BLINNATHI

HACENEHWIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)

COLUMANBHLIE BLINNATHI FPAXOAHAM, KPOME
NYBNUYHbIX HOPMATUBHbLIX COLIMANBHBLIX BLINNAT
(cTp. 321 + crp. 323)

MpuobpeTeHue ToBapOB, PaboT, ycnyr 8 Nonbay rpaxaad B
Lensx ux counansHoro obecneyeHns

200

33 556 888,53

32 140 577,38

32 140 577,38

1416 311,15

100

22 369 739,85

22276 312,21

22276 312,21

93 427 64

110

22 369 739,85

22276 312,21

22 276 312,21

93 427,64

111

17 168 483 42

17 148 056,78

17 148 056,78

20 426,64

112

31 820,00

31819,00

31819,00

1,00

119

5169 436,43

5096 436,43

5 096 436,43

73 000,00

200

8 122 868,68

6 848 371,96

6 848 371,96

1274 496,72

240

8 122 868,68

6 848 371,96

6 848 371,96

1274 496,72

244

5653 719,68

4 436 473,19

4 436 47319

1217 246,49)

247

2 469 149,00

2411 898,77

241189877

57 250,23|

300

523 400,00

475 013,21

475 013,21

48 mmm.sL

320

523 400,00

475 013,21

475013,21

48 386,79

323

523 400,00

475 013,21

475013,21

48 386,79




WHBLIE BIO[PKETHLIE ACCUTHOBAHUA

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880) 800 2 540 880,00 2 540 880,00 - - 2 540 880,00

YIMNATA HANOIOB, CEOPOB W MHbIX MNATEXEW

(cTp. 851 + cTp. 852 + CTp. 853) 850 2 540 880,00 2 540 880,00 ) - 2 540 880,00

Ynnara Hanora Ha MMyLWEeCTBO OPraHn3auuil W 3eMENLHOTo

Hanora 851 2 540 880,00 2 540 880,00 - - 2 540 880,00
Pesynerar ucnonwexun (aepuumut / nporumr) — 450 _ X -307 mmm.wm_ -833 .Ba.am_ _ 684 35,.8_ -148 mmo.cm_




3. UcTtouHmnku huHaHcupoBaHuna aedmunTa CpeacTB yYpexaeHus

®opma 0503737 ¢.3

MCnonHeHo NNaHoBbix HaaHaueHniA

Kop Kog YTeepxaeHo Cymma
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo- | aHanu- nNaHOBbIX uepes nuuesbie uepes BaHKoBCKMe yepes kaccy HEKACCOBbIMK P OTKNOHEHNA
KiA TUKK HasHaueHuA cyeTa cueta yupexaeHus onepavuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
UcTouHNKM hMHAHCHPOBaHKWA AedMLMTa CPeACTB - BCro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP. 730 + CTP.
820 + cp. 830)
B TOM yucne: 500 307 268,33 833724 42 - 684 774,40 148 950,02 158 318,31
B8HYMPEHHUE UCMOYHUKU
W3 HUXC - - & = i
Heuxerue deHexHbix cpedcme 590 = 832,50 - 832,50 - 832,50
NOCTYNNEHWE AEHEXHBIX CPEACTB NpoYMe 591 510 832,50 - 832,50 - 832,50
BbIBbLITHE JEHEXHBIX CPEACTE 502 610 - =

BHewHue ucCmoYHUK
M3 HUX.




®opma 0503737 c.4

WcnonHeHo nnaHoBbix Ha3HAYEHWRA

Koa Kog YTeepxaeHo Cymma
HawmenoBaHue nokasatens CTpoO- aHanm- nNaxoBbIX yepes nuuesble uepea GaHkoBCKMe Yyepes kaccy HEeKacCcoBbIMW " OTKNOHEHUS
Kl THKH HasHaueHni cueTa cueta YUpEXAEHNSA onepaumsmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HameHeHue ocmamkoe cpedcme 700 307 268,33 148 117,52 - - 148 117,52 159 150,81
yBEenWYeHue OCTaTKOB CpeAcTs, BCero 710 510 - - 32 076 260,66 -684 774,40 -687 174,34 - 33 448 209,40 X
YMEHbLUEHWEe OCTaTKOB CPeACcTB, BCEro 720 610 - 32224 378,18 684 774,40 687 174,34 33 596 326,92 X
HameneHue ocmamioe no eHympeHHum obopomam
cpedcme yypexoeHus
B TOM 4Yucne: 730 - 684 774,40 - - 684 774,40 - i
yBEnu4eHue OCTaTKOB CpefcTs y4pemaeHus 731 510 - 684 774,40 684 774 40 - 1 369 548,80 X
YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTE YUPENX/AEHWUA 732 610 - - - 684 774 40 -684 774 40 - 1360 548,80 b |
HameHeHue 0Ccmarmkoe no eHympeHHUM pacyemam
B TOM YMACNE: 820 . = : - ]| i
yBenu4eHne oCTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510) 821 o -
YMEHbLUEHUE OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTtam (1
030404610) 822 - -
H3meHeHue ocmamkoe pac4emos o 8HymMpPeHHUM
npusneYyeHusmM cpedcme
B TOM YuCne: 830 3 & a G a o
YBENWYEHWE PACHETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBNENEHUIO
octatkos cpeacTs (KT 030406000) 831 - -
YMEHbLLEHWE PACYETOR N0 BHYTPEHHEMY
npuBnedeHnio octatkos cpeacte ([ 030406000) 832 = -




4. CBefieHnn 0 Bo3aBparax OCTaTkoB cybcuamii U pacxofoB npouwrnbix ner

MpoussegneHo Bo3BpaTos
Kon Kog
HaumeHoBaHue nokasatens ctpo- | ananw- Hepes vepes ueped HEKACCOBLIMU roro
Kt THKN nauesble Gankoscke raccy onepaunAMm
cyera cyerta YIPEXAEHUA
1 2 3 4 5 6 7 8

BoaspalweHo ocrmamkos cybcudull npowsbix nem,

aceao 910

BoaepalyeHo pacxodoe Npowrbix 1em, 8ceao 950 832,50 832,50|

PyxoBoaWTENL (PUHAHCOBO-
PykosoauTtens 3KOHOMMHYECKOH CNYXObi
7 Sonas?_ (pacwudposka nognucu) (noanuce) (pacwwdpoBKa noaNKMCH)
y 7 . = \"l ‘\ ;
I'naeHbli Byxrantep L&k ﬁ\ﬁx\. ol oA EE |, \m
fhoanuce) (paciumdpoBKka nognucH)
YewmpanusosanHan Gyxsanmepus - \, A n N
y . 0 & %&%p OrPH, s%»@x@\ F\ / QN \
.\ - . - \.k s 4 - d s 7’
Pyxosoaurens g@.%&%&k&m\ ‘ Ceee -
(YNONHOMOUEHHOE NALLO) (@onjocTe) (noanuce) (pacwuthposia noanKcK)
WenonnuTens
(AOMKHOCTL) (noanuce) (pacwmchpoBka nognucu) (renecpon, e-mail)

20 r.




